
 

UCHWAŁA NR IX/131/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru Przewodniczącego i  Zarządu Osiedla 

 

Na podstawie art.18 ust.1 i art. 37 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz §30 ust.3 Statutu Nr 8 Obrońców 

Mławy i Nr 13 Książąt Mazowieckich stanowiących Załącznik Nr 8 i Nr 13 do Uchwały                 

Nr IV/40/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011 r.  - Rada Miasta Mława uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się ważność wyborów: 

       1.Przewodniczącego i  Zarządu Osiedla Nr 8 Obrońców Mławy, 

       2.Przewodniczącego i  Zarządu Osiedla Nr 13 Książąt Mazowieckich. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 


		2019-07-01T09:01:11+0200




